
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  174/2016 

z dnia  14 września 2016 r. 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Ciechanów 

wprowadzonym  Zarządzeniem Prezydenta Miasta Ciechanów Nr 65/2010 z dnia 

15.06.2010 r.  

 

 

Na  podstawie  art.  42  ust. 1  w  związku  z  art.. 2  ust  5  Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) oraz art. 104 § 1 

Kodeksu Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r.  (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

§ 17 Regulaminu Pracy otrzymuje brzmienie jak w Załączniku. 

 

§ 2 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czyni się Sekretarza Miasta. 

 

§ 3 

 

Niniejsze zmiany Regulaminu Pracy wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania ich do wiadomości pracowników. 

 

 

   

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

 

     / - / Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 17 

1. Czas pracy pracownika samorządowego wynosi 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 

godzin na tydzień w przyjętym okresie rozliczeniowym. 

2. W uzasadnionych przypadkach stosuje się równoważny czas pracy, w którym 

dopuszczalne jest przedłużenie wymiaru czasu pracy do 12 godz. na dobę przy 

zachowaniu 40 godz. średniotygodniowego wymiaru czasu pracy w przeciętnie 

pięciodniowym tygodniu pracy, w 1-miesięcznym okresie rozliczeniowym. 

3. W systemie czasu pracy określonym w ust. 2 świadczą pracę pracownicy: Straży 

Miejskiej i pracownicy obsługi Wydziału Organizacyjnego. 

4. W przypadkach uzasadnionych  stosuje się  zadaniowy system czasu pracy. Czas pracy 

jest określony wymiarem powierzonych pracownikowi zadań, możliwych do 

zrealizowania w ramach obowiązujących w Urzędzie norm czasu pracy. Okresem 

rozliczeniowym jest 1 miesiąc.   

5. W zadaniowym systemie czasu pracy mogą być zatrudniani pracownicy Referatu ds. 

Koordynowania Inwestycji Miejskich. Zadania na każdy miesiąc określa Kierownik 

Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji, które są zamiennikiem listy obecności. 

6. Jeżeli wymagają tego szczególne potrzeby pracodawcy pracownik na polecenie 

służbowe przełożonego wykonuje pracę w godzinach nadliczbowych, w tym w 

wyjątkowych przypadkach także w porze nocnej oraz w niedzielę i święta. 

7. Ust. 4 nie stosuje się do kobiet w ciąży oraz do pracowników sprawujących pieczę nad 

osobami wymagającymi stałej opieki lub opiekujących się dziećmi w wieku do ośmiu 

lat, o ile nie wyrażą na to zgody. 

8. Pracownikowi samorządowemu za pracę wykonywaną na polecenie przełożonego w 

godzinach nadliczbowych przysługuje, według jego wyboru, wynagrodzenie według 

normalnej stawki zaszeregowania albo czas wolny w tym samym wymiarze, z tym że 

wolny czas, na wniosek pracownika, może być udzielany w okresie bezpośrednio 

poprzedzającym urlop wypoczynkowy lub po jego zakończeniu. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów  

 

   / - / Krzysztof Kosiński 

 


